

Årsredovisning

LINDBLAD Juristbyrå AB

556773-4404

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Katarina Lindblad
2026-04-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

17:e VERKSAMHETSÅRET.

Bolaget bedriver juridisk verksamhet, utbildning, rådgivning, handledning och bemanning inom området samt även förvaltning och uthyrning av en lägenhet i Polen.

Företaget har sitt säte i Södertälje.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 956 943	1 453 813	2 143 809	1 963 751	1 795 766
Resultat efter finansiella poster	847 420	4 408 897	1 748 270	1 140 438	1 025 047
Soliditet %	95	96	92	92	92
Avkastning på eget kapital %	5	26	13	9	9

Högre efterfrågan av jurist- och utbildningstjänster inom kommunsektorn jämfört med nedgången under 2024 medförde att nettoomsättningen ökade igen med närmare 35% under året jämfört med föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	11 038 896	4 142 781	15 281 677
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-200 000		-200 000
- Balanseras i ny räkning		4 142 781	-4 142 781	0
- Årets resultat			575 546	575 546
- Belopp vid årets utgång	100 000	14 981 678	575 546	15 657 224

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	14 981 678
<i>Årets resultat</i>	<i>575 546</i>
<i>Summa</i>	<i>15 557 224</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	15 057 224
<i>Summa</i>	<i>15 557 224</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 956 943	1 453 813
Övriga rörelseintäkter	183 386	38 495
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 140 329	1 492 308
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-100 168	0
Övriga externa kostnader	-345 108	-391 450
Personalkostnader	2 -937 893	-921 583
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-23 400	-23 400
Summa rörelsekostnader	-1 406 569	-1 336 433
Rörelseresultat	733 760	155 875
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	106 613	4 235 961
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7 856	17 386
Räntekostnader och liknande resultatposter	-809	-325
Summa finansiella poster	113 660	4 253 022
Resultat efter finansiella poster	847 420	4 408 897
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-85 000	108 000
Summa bokslutsdispositioner	-85 000	108 000
Resultat före skatt	762 420	4 516 897
Skatter		
Skatt på årets resultat	-186 874	-374 116
Årets resultat	575 546	4 142 781

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	912 600	936 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>912 600</i>	<i>936 000</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	16 053 613	16 447 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>16 053 613</i>	<i>16 447 000</i>
Summa anläggningstillgångar		16 966 213	17 383 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		135 125	157 813
Övriga fordringar		538 634	149 010
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		120 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 296	6 937
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>800 055</i>	<i>313 760</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		758 152	338 495
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>758 152</i>	<i>338 495</i>
Summa omsättningstillgångar		1 558 207	652 255
SUMMA TILLGÅNGAR		18 524 420	18 035 255

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	14 981 678	11 038 896
Årets resultat	575 546	4 142 781
<i>Summa fritt eget kapital</i>	15 557 224	15 181 677
Summa eget kapital	15 657 224	15 281 677
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	2 535 000	2 450 000
Summa obeskattade reserver	2 535 000	2 450 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	12 382	73 886
Summa långfristiga skulder	12 382	73 886
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	412	12 448
Skatteskulder	0	0
Övriga skulder	290 252	185 184
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	29 150	32 060
Summa kortfristiga skulder	319 814	229 692
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	18 524 420	18 035 255

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Byggnader och mark	2	50

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 170 000	1 170 000
Utgående anskaffningsvärden	1 170 000	1 170 000
Ingående avskrivningar	-234 000	-210 600
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-23 400	-23 400
Utgående avskrivningar	-257 400	-234 000
Redovisat värde	912 600	936 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	16 447 000	12 213 743
Inköp	-	8 868 455
Försäljningar	-393 387	-4 635 198
Utgående anskaffningsvärden	16 053 613	16 447 000

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-30

UNDERSKRIFTER

Södertälje

Katarina Lindblad

Katarina Lindblad

2026-03-30